
Řád učebny přírodopisu
Pátek, 23 Říjen 2009 17:59

Učitel je povinen:

  

1. Dodržovat předpisy a pokyny k zajištění bezpečnosti práce.

  

2. Dodržovat předpisy o zacházení s jedovatými a nebezpečnými látkami.

  

3. Oznámit nadřízeným nedostatky a závady, které by mohli ohrozit zdraví nebo bezpečnost při
práci.

      

V pracovně přírodopisu je třeba dodržovat tyto pokyny:

  

1. Do učebny přírodopisu žáci vstupují 1 minutu před zvoněním a zdržují se v učebně jen za
dozoru vyučujícího.

  

2. Do kabinetu přírodopisu mohou vstupovat žáci se souhlasem učitele a zdržovat se jen v
přítomnosti vyučujícího.

  

3. Žáci nesmějí nosit do učebny věci, které do výuky nepatří.

  

4. Je zakázáno otvírat skříně a používat pomůcky bez souhlasu a vědomí učitele.

  

5. Je zakázáno odnášet z učebny věci bez vědomí učitele.

  

6. Při laboratorních cvičeních a pokusech - /např. mikroskopování, …/ se žáci řídí výhradně

 1 / 2



Řád učebny přírodopisu
Pátek, 23 Říjen 2009 17:59

pokyny vyučujícího a dodržují bezpečnost a hygienické předpisy.

  

7. Je zakázáno krmit zvířata.

  

8. O přestávce v učebně mohou pobývat jen žáci kmenové třídy.

  

9. Manipulaci s okny, se žaluziemi provádí pouze vyučující nebo žáci jím pověření.

  

10. Rozbité sklo se ukládá do zvláštní nádoby.

  

11. V případě úrazu poskytne učitel poraněnému první pomoc, zajistí lékařské ošetření a úraz
hlásí neprodleně vedení školy –  postupuje dle traumatologického plánu školy.

  

12. Před odchodem z učebny zkontroluje vyučující pořádek, uložené pomůcky a zajistí
organizovaný odchod žáků.

  

13. Žáci udržují v učebně pořádek, čistotu, kázeň.

 2 / 2


